タンジェンシャルミーリングカッター 610
90°ショルダーミル/新インサート材種
TANGENTIAL MILLING SYSTEM 610
Expansion for 90° shoulder mill and new insert grades
新製品
•  研磨品　刃先交換式インサート
Precision ground indexable insert
• 6コーナー式インサート

8-9
タンジェンシャルミーリングカッター
Tangential Milling
ショルダーミル
Shoulder Mill
M610
刃先径 Cutting edge Ø 50-125 mm
適用インサート
for Indexable insert
タイプ
Type
R610
型式
Part number
Z Ds ap h2 h d5 d1 d2 l2 b C dK nmax
M610.0050.A22.05 5 50 9.9 39.7 40 19.5 49 22 24.0 10,4 6.3 41 10000
M610.0063.A22.06 6 63 9.9 39.7 40 19.5 62 22 25.0 10.4 6.3 49 9000
M610.0063.A27.06 6 63 9.9 39.7 40 23.0 62 27 27.5 12.4 7.0 49 9000
M610.0080.A27.08 8 80 9.9 49.7 50 21.5 79 27 28.0 12.4 7.0 59 8000
M610.0100.A32.10 10 100 9.9 49.7 50 30.0 99 32 33.0 14.4 8.0 80 7000
M610.0125.A40.12 12 125 9.9 62.7 63 56.0 124 40 35.0 16.4 9.0 89 6000
予備部品
Spare Parts
ショルダーミル
Shoulder Mill

アーバー取付型カッター
Arbor Mounted Cutter
M610
刃先径 Cutting edge Ø 100-125 mm
適用インサート
for Indexable insert
タイプ
Type
610
型式
Part number
Z Zeff Ds tmax h d3 d2 nmax w 右勝手インサート
right hand insert
左勝手インサート
left hand insert
M610.0100.A27.S.16 10 5 100 25.0 50 48 27 7000 16 5x R610.099... 5x L610.099...
M610.0125.A32.S.16 12 6 125 32.5 50 58 32 6000 16 6x R610.099... 6x L610.099...
mm表記
Dimensions in mm
ねじ030.3513.T15Pの適正付トルク値は3.5Nmになります。
Torque specification of the screw 030.3513.T15P = 3,5 Nm.

ディスク型カッター
Disc Milling Cutter
M610
刃先径 Cutting edge Ø 100-125 mm
適用インサート
for Indexable insert
タイプ
Type
610
型式
Part number
Z Z�� Ds tmax b2 d2 d3 w nmax 右勝手インサート
right hand insert
左勝手インサート
left hand insert
M610.0100.32.S.16 10 5 100 26.0 16.4 32 46 16 7000 5x R610.099... 5x L610.099...
M610.0125.40.S.16 12 6 125 34.5 16.4 40 54 16 6000 6x R610.099... 6x L610.099...
予備部品
Spare Parts
ディスク型カッター
Disc Milling Cutter